

Janik Invest ApS

c/o Fritz Larsen, Fuglevænget 38, 3250 Farum

CVR-nr. 31 41 26 41

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janik Invest ApS
c/o Fritz Larsen
Fuglevænget 38
3250 Farum

CVR-nr.: 31 41 26 41
Stiftet: 17. april 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fritz Larsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 798.582 kr. mod -268.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets finansielle markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	29.708	31.626
Andre finansielle indtægter	859.529	49.679
Øvrige finansielle omkostninger	-3.874	-343.336
Resultat før skat	885.363	-262.031
Skat af årets resultat	-86.781	-6.053
Årets resultat	798.582	-268.084
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	687.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.084
Disponeret i alt	798.582	-268.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.469.099	3.623.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.469.099	3.623.362
Anlægsaktiver i alt	2.469.099	3.623.362
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.251
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	113.251
Likvide beholdninger	2.970.485	879.925
Omsætningsaktiver i alt	2.970.485	993.176
Aktiver i alt	5.439.584	4.616.538

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.169.214	4.481.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>5.404.814</u>	<u>4.606.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	24.464	0
Anden gæld	1.556	1.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.770</u>	<u>10.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.770</u>	<u>10.306</u>
Passiver i alt	<u>5.439.584</u>	<u>4.616.538</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.481.232	0	4.606.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	687.982	110.600	798.582
	125.000	5.169.214	110.600	5.404.814
